BappaHaH KapeH 3auKoBuu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

55-24

45a-24

56-24

57-24

59-24

61-24

63-24

64-24

68-24

69-24

63/24.

64/24.

66/24.

67/24.

70/24.

71/24.

73/24.

74/24.

76/24.

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "MegunaTtop"

000 "MeguaTop"

000 "MegunaTtop"

000 "MepguaTop"

000 "MegunaTtop"

000 "MepguaTop"

000 "MegunaTtop"

000 "MepguaTop"

000 "MepguaTop"

000 "MeguaTop"

000 «OueHo4YHas
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHas
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHnA

KOMMaHunA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

15.07.2024

15.07.2024

13.08.2024

19.08.2024

04.09.2024

04.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

01.07.2024

04.07.2024

03.07.2024

13.07.2024

09.07.2024

12.07.2024

18.07.2024

16.07.2024

18.07.2024

CBepeHun

BapnaHsaH KapeH 2ankosuny

007720

02.12.2011

OOBbEKT OLLeHKHU

MomeweHne

ObopyLnoBaHue

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

ObopyLnoBaHue

3eMenbHbIN
yyacTok

TpaHCnNopTHbIE
cpencTBa

ObopynoBaHune

KBapTupa

TpaHCNOpPTHbIE
cpencTBa

TpaHCNopTHbIE
cpeacTea

Fapax

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

Fapax

KBapTupa

JXunonm gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

Hexxwunnoe
rnoMeLleHmne

CepBuTyT

OBuxnmoe
MMYyLLEeCTBO

3eMesbHbIN
yyacTokK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaAa

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



81/24.

82/24.

83/24.

86/24.

88/24.

89/24.

90/24

91/24

92/24

93/24.

19-09.

19-09/1.

19-09/2.

19-09/3.

54/24

55/24

56/24

57/24

58/24

59/24

60/24

000 «OueHo4YHaa KomnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHaa KoMMaHusa
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4YHas KoMMnaHus
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHasa KoMnaHusa
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4YHas KoMMnaHusa
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHasa KoMMnaHusa
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHas KoMnaHusa
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHasa KoMMnaHusa
«OTKpbITUE»

000 «OLeHo4YHaa KomnaHus
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHaa KoMMaHusa
«OTKpbITUE»

000 «HOp3k-Ipynn»

000 «HOp3k-Ipynn»

000 «HOp3k-Ipynn»

000 «HOp3k-Ipynn»

00O «[MpaBoBon ueHTp FOPO»

000 «lMpaBoBo LeHTp LODO»

00O «[MpasoBon ueHTp FOPO»

00O «[MpasoBon ueHTp FOPO»

000 «[MpaBoBon ueHTp KOPO»

00O «[MpasoBon ueHTp OPO»

000 «MpaBoBon LeHTp HODO»

08.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

16.08.2024

23.08.2024

13.09.2024

17.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

30.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

22.07.2024

23.07.2024

07.08.2024

12.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

23.08.2024

3eMesbHbIN
yyacTok

TpaHCNOpPTHbIE
cpencTBa

TpaHCNopTHbIE
cpeacTBa

3eMenbHbIN
yyacTok

Fapax

3paHua n
3eMesibHble
yyacTKu

TpaHCNOpPTHbIE
cpepncTBa

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

TpaHCcnopTHbIE
cpencTBa

Fapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

TpaHCNopTHbIE
cpeacTBa

TpaHCNOpPTHbIE
cpencTBa

KomHaTa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMmyLlecTsa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Варданян Карен Эдикович

