

**Варданян Карен Эдикович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Варданян Карен Эдикович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007720			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.12.2011			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
55-24	ООО "Медиатор"	15.07.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
45а-24	ООО "Медиатор"	15.07.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
56-24	ООО "Медиатор"	13.08.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
57-24	ООО "Медиатор"	19.08.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
59-24	ООО "Медиатор"	04.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
61-24	ООО "Медиатор"	04.09.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
63-24	ООО "Медиатор"	10.09.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
64-24	ООО "Медиатор"	11.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
68-24	ООО "Медиатор"	24.09.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
69-24	ООО "Медиатор"	24.09.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
63/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	01.07.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
64/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	04.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
66/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	03.07.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
67/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	13.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
70/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	09.07.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
71/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	12.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
73/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	18.07.2024	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
74/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	16.07.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
76/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	18.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

81/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	08.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
82/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	12.08.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
83/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	12.08.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
86/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	16.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
88/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	23.08.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
89/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	13.09.2024	Здания и земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
90/24	ООО «Оценочная компания «Открытие»	17.09.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
91/24	ООО «Оценочная компания «Открытие»	20.09.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
92/24	ООО «Оценочная компания «Открытие»	23.09.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
93/24.	ООО «Оценочная компания «Открытие»	30.09.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
19-09.	ООО «ЮрЭк-Групп»	23.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-09/1.	ООО «ЮрЭк-Групп»	23.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-09/2.	ООО «ЮрЭк-Групп»	23.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19-09/3.	ООО «ЮрЭк-Групп»	23.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
54/24	ООО «Правовой центр ЮФО»	22.07.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
55/24	ООО «Правовой центр ЮФО»	23.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
56/24	ООО «Правовой центр ЮФО»	07.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57/24	ООО «Правовой центр ЮФО»	12.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
58/24	ООО «Правовой центр ЮФО»	20.08.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
59/24	ООО «Правовой центр ЮФО»	21.08.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
60/24	ООО «Правовой центр ЮФО»	23.08.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости